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Romeo & Julia Körens program på Nobelbanketten
Den tjugoårsjubilerande Romeo & Julia Kören underhåller gästerna vid aftonens Nobelbankett. Här presenteras programmet.

Romeo & Julia Kören bildades på Dramaten 1991 och teaterhuset är fortfarande gruppens hemmascen. Den dansande och agerande ensemblen har över
300 musikstycken från främst renässansen på sin repertoar. De har medverkat på Nobelbanketten 1992, 1993, 2002 och 2009 och sjöng på Kronprinsessan
Victorias och Prins Daniels bröllop.

Kören har gjort sig känd för spännande, dramatiska och även humoristiska tolkningar av tidig musik och en karaktäristisk blandning av teater, dans, sång
och musik. De turnerar flitigt både inom och utanför landets gränser.

Program för Nobelbanketten 10 december 2011:

Divertissement – Tablaux Vivants

Aftonen bjuder på divertissement i Carl Jonas Love Almqvists anda, baserad på svensk folkmusik. Körens grundare och konstnärliga ledare, Benoît
Malmberg, har inspirerats av Almqvists egna kompositioner - "songer" - som återspeglar de svenska folktraditionerna (ur Törnrosens bok av Carl Jonas Love
Almqvist). Fonden är en målning av Marcus Larsson från 1860 som användes som scenografi på Dramaten innan den gamla teatern brann ned.

Ensemblen bär folkinspirerade dräkter utformade av Camilla Thulin, som gjorde Romeo & Julia Körens kostymer även för Nobelbanketten 2009.

Namnet på divertissementet är "Tableaux Vivants - Levande tavlor" och under kvällen får man bland annat uppleva en vacker flicka (Nathalie Nordquist)
dansande mot blomsterfälten, en kyrkobåt ro upp mot himlen, sjungande vattennymfer och Almqvistherrar i höga hattar. Som alltid i Romeo & Julia Körens
framträdande befinner man sig i en dröm fylld av musik, teater och dans.

- Det är fantastiskt att få skapa divertissement för Nobelbanketten igen. Vi är otroligt glada och känner oss hedrade att få spela under Nobelmiddagen för
femte gången i år. Ett otroligt fint sätt att avsluta vårt tjugoårsjubileum, säger Benoît Malmberg.

Förutom Romeo & Julia Körens medlemmar medverkar även Junekvintetten från Smålands Musik & Teater i Jönköping, Nathalie Nordquist (premiärdansös
vid Kungliga Baletten) samt Camilo Ge Bresky.
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